
Stránka 1 z 3 
34. zasedání RMČ, dne 09.09.2020 

 

PROGRAM 
 

34. schůze Rady městské části Praha 5 

konaná dne 09.09.2020 
 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 
Individuální dotace na festival „Designblok – Prague International 
Design Festival 2020“ 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

2. 

Revokace usnesení RMČ/31/967/2020 ze dne 26. 8. 2020 - 
Poskytnutí předchozího souhlasu k přijetí účelově určeného 
finančního daru ve výši 1.950.000 Kč příspěvkové organizaci 

Základní škola waldorfská, Praha 5 - Jinonice, Butovická 228/9, 
příspěvková organizace 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 

starostka MČ 
Praha 5 

3. 

Smlouva o výpůjčce zasedací místnosti č. 603 v budově Úřadu 

městské části Praha 5 mezi Klubem pacientů mnohočetný myelom, 
z. s. a městskou částí Praha 5 

JUDr. Kateřina 

Černá, tajemník 
ÚMČ Praha 5 

4. Návrh na uzavření 2 smluv o nájmu bytu zvláštního určení  
Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

5. 
Žádost hl. m. Prahy, zastoupené Pražskou vodohospodářskou 

společností a. s. o vyhotovení Smlouvy o výpůjčce  

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

6. 
Návrh na poskytnutí slevy pro seniory dle Zásad bytové politiky MČ 

Praha 5  

Bc. Lukáš Herold, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

7. 
SVJ Na Šmukýřce 933, Praha 5 - souhlas za jednotku ve 
vlastnictví MČ Praha 5 s hospodařením za rok 2019 a s navýšením 

plateb do fondu oprav a záloh na služby 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

8. 
Záštita Bc. Lukáše Herolda, místostarosty MČ Praha 5, nad 
výstavou 30 let  Nemocnice na Homolce 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

9. 
Společenství vlastníků Na Skalce 765, Praha 5, - stanovisko za 
jednotky v majetku MČ Praha 5 k bodu programu shromáždění 

vlastníků 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

10. 
Přehled plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za období od 
1. 6. do 31. 7. 2020 

Ing. Štěpán Rattay, 
předseda 

Kontrolního výboru 

11. 

Smlouvy o poskytování služeb v odpadovém hospodářství - svoz 

odpadu z administrativních budov náměstí 14. října 1381/4, 
Štefánikova 236/13 a Plzeňská 314/115 

JUDr. Kateřina 

Černá, tajemník 
ÚMČ Praha 5 

12. 

Revokace usnesení RMČ P5 č. RMČ/29/856/2020 ze dne 29. 07. 

2020 Darovací smlouva na projekt „Kulturní zahrádky s 
občerstvením v parku Sacre Coeur“ a záštity Bc. L. Herolda, 

místostarosty MČ P5 a Ing. L. Brože, místostarosty MČ P5  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 



Stránka 2 z 3 
34. zasedání RMČ, dne 09.09.2020 

 

13. 
Navýšení kapacity školní jídelny v Základní škole Praha 5 - Košíře, 
Nepomucká 1/139, příspěvkové organizaci 

Mgr. Renáta 

Zajíčková, 
starostka MČ 

Praha 5 

14. 
Žádost o předběžný souhlas se záborem u stanice metra Anděl z 
důvodu prodeje medu a medových produktů 

Ing. Lubomír Brož, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

15. 
"Nájemní bydlení Podbělová“, studie, pozemky parc. č. 920/1 a 

920/2 v k. ú. Hlubočepy" 

Mgr. Zdeněk 

Doležal, radní MČ 
Praha 5 

16. Darovací smlouva na akci "T - Mobile olympijský běh" 
MgA. David Dušek, 

radní MČ Praha 5 

17. 
Žádost společnosti Pražské služby a. s. - Klikatá 1238/90c, Praha 
5 - prodloužení smlouvy o nájmu 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 

Praha 5 

18. 
Pronájem části pozemku parc. č. 298/99, k. ú. Motol na stavební 
zábor pro Společenství vlastníků jednotek pro dům Kudrnova 17/2, 

Praha 5 - finalizace na základě zveřejněného záměru 

Bc. Martin 
Damašek, M.A., 

místostarosta MČ 
Praha 5 

19. 

Pronájem částí pozemků parc. č. 1020/173 a 1020/175, k. ú. 

Hlubočepy na stavební zábor pro společnost 7points, s. r. o. - 
finalizace na základě zveřejněného záměru 

Bc. Martin 

Damašek, M.A., 
místostarosta MČ 

Praha 5 

20. 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 939/16, k. ú. Hlubočepy za 
účelem stavby lešení při opravě lodžií bytového domu Štěpařská č. 
p. 878 a 879, Praha 5. 

Bc. Martin 

Damašek, M.A., 
místostarosta MČ 

Praha 5 

21. 
Výběr účastníka v rámci poptávkového řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: "Nákup ochranných pomůcek horních 
cest dýchacích respirátor třídy FFP2" 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemník 
ÚMČ Praha 5 

22. Přidělení služebního vozidla 

JUDr. Kateřina 

Černá, tajemník 
ÚMČ Praha 5 

23. 
Návrh na prodloužení smlouvy o nájmu bytu a výměnu stávajícího 
bytu za jiný z důvodu nutnosti uvolnění stávajícího bytu  

Bc. Lukáš Herold, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

24. Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 

Bc. Lukáš Herold, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

25. 
Záměr na nákup ochranných prostředků a materiálu pro krizové 

řízení na omezení šíření onemocnění COVID-19 

JUDr. Kateřina 
Černá, tajemník 

ÚMČ Praha 5 

26. 

Dílčí memorandum o vzájemné spolupráci při výstavbě základní 

školy v lokalitě Nádraží Praha – Smíchov 
 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 



Stránka 3 z 3 
34. zasedání RMČ, dne 09.09.2020 

 

27. Nový člen Odborné pracovní skupiny strategie  

Mgr. Renáta 

Zajíčková, 
starostka MČ 

Praha 5 

28. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a 

přeúčtování nákladů na její spotřebu ze dne 22. 5. 2019 - osvětlení 
Dětský ostrov a Drtinova 

Ing. Lubomír Brož, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

29. 
Revokace usnesení č. RMČ/33/998/2020 "Zadání vyhledávací 

architektonické studie Pavilon v parku Sacré Coeur" 

Mgr. Zdeněk 

Doležal, radní MČ 
Praha 5 

30. 
Navýšení odměny členům okrskových volebních komisí při volbách 

do 1/3 Senátu Parlamentu České republiky 

JUDr. Kateřina 

Černá, tajemník 
ÚMČ Praha 5 

31. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem: "Oprava domku váhy na pozemku parc. č. 

1420, k. ú. Jinonice, Praha 5" 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

32. 

Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Kompletní 
provoz, včetně instalace a deinstalace, mobilního ledového kluziště 

pro roky 2020, 2021, 2022 a 2023 na náměstí 14. října včetně 
dodávky odpovídající chladící jednotky" 

MgA. David Dušek, 

radní MČ Praha 5 

33. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem: "Snížení energetické náročnosti objektu MŠ se 
speciálními třídami Duha Praha 5 – Košíře, Trojdílná 1117" 

JUDr. Tomáš 

Homola, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

34. 
Schválení Darovací smlouvy mezi MČ Praha 5 a IKEA Česká 

republika, s. r. o. 

JUDr. Petr Lachnit, 

radní MČ Praha 5 

 
 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

  


